

TIIA MATIKAINEN



29.7.-16.8.2015

Galleria Sculptor

Näyttelyni käsittelee eriarvoisuutta, sekä ulkopuolisuuden että toiseuden kokemusta, ja kysyy millä perusteella määrittelemme toiset ihmiset tai itsemme arvottomiksi.

Arvottomat -veistossarjan kankaan alle huputetut keramiikkahahmot ovat eräänlaisia ihmistroifeita. Seinälle ripustetuissa hahmoissa voi nähdä suojaan hakeutuvan tai piiloon työnnetyn ihmisen. Raunioituneet veistoshahmot kuvaavat ihmismielen hajoamista. Punasavesta rakennettu tiilipinta muurautuu muuriksi ja sortuu. Raunioituminen viittaa myös sotaan, kodin menettämiseen sekä ajatukseen hylätystä jättömaasta. Teokset näyttäytyvät kuoleman, pyhyden ja melankolian kuvina.

Haluan teoksillani osallistua yhteiskunnalliseen keskusteluun siitä, miten arvotamme ihmisiä, ja millaisia rooleja ja vaatimuksia yhteiskunta meille asettaa.

Minua kiehtoo ihmiselämän absurdus, ihmisluonto kaikenlaisine vääristymineen – mutta myös ajatus armollisuudesta. Tuottaako armoton aikamme liikaa raunioita?

Myötätuntoani maan päällä matelevaa ihmislajia kohtaan kuvaan myös betonista valetussa teossarjassa Spuget. Spuget on maanmatonen, olento, jonka itsehallinta on antanut tavallista enemmän myöten.

Näyttely on omistettu uupuneille, väärinymmärretyille, unohdetuille, syrjityille, sammuneille ja muutoin vajavaisille kanssakulkijoilleni.

Antakkee armoa! Mie romahan!

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Tia Matikainen'.

Tia Matikainen (s. 1975) on kuvanveistäjä ja keramiikkataiteilija, joka on valmistunut taiteen maisteriksi Taideteollisesta korkeakoulusta vuonna 2002. Hän asuu ja työskentelee Helsingissä. Matikaisen teoksia on nähty aiemmin yksityisnäyttelyissä Helsingissä Galleria Katariinassa ja Galleria Huudossa, sekä useissa ryhmänäyttelyissä kotimaassa ja ulkomailla, mm. Ranskassa, Englannissa ja USA:ssa. Matikainen on Suomen kuvanveistäjäliiton, Ornamon ja Taiteilijat O ry:n jäsen. Arvottomat -näyttelyn ensimmäinen osa nähtiin Galleria Koneessa Hämeenlinnassa keväällä 2014.

Taiteilijataapaaminen galleriassa su 16.8.2015 klo 14-16

Näyttelyä ovat tukeneet Taiteen edistämiskeskus, Kultelan tiiliputki Oy, Finnsementti ja Finnfoam.

Tiedustelut: Tia Matikainen, tia@tiamatikainen.com, 0407236335, www.tiamatikainen.com

GALLERIA
SCULPTOR

Eteläranta 12, 00130 Helsinki, (09) 621 6337, galleria.sculptor@sculptors.fi, www.sculptors.fi, ti-pe 11-17, la-su 12-16